Scheda tecnica dati
Colonna portaspecchio
Cod. art.: 549797
UMC-1143-S2
Contenuto
 - Dati tecnici
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche
In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 ita • 2026-06-04 1 /2
La figura può variare
Colonna portaspecchio • Cod. art.: 549797 • UMC-1143-S2
Dati tecnici
Dati di base
Serie UMC
Numero di specchi singoli 3 pezzo(i)
Contiene Kit di fissaggio per il montaggio al suolo
Idoneo per Barriere fotoelettriche multiraggio di
sicurezza MLD 500, MLD 300
Tipo di colonne e specchi Colonna di specchi deflettori per barriere
fotoelettriche multiraggio di sicurezza
Funzioni
Funzioni Facile impostazione dell'altezza degli
specchi
Regolabile, 3 direzioni
Regolazione precisa degli specchi
singoli su tutti e 3 gli assi
Riposizionamento dopo urti meccanici
medianti speciali elementi elastici
Semplice regolazione assiale
Dati meccanici
Dimensioni (P x H x L) 160 mm x 1.200 mm x 149 mm
Materiale dell'alloggiamento Metallo
Plastica
Alloggiamento in metallo Alluminio
Peso netto 4.985 g
Colore dell'alloggiamento Giallo, RAL 1021
Nero, RAL 9005
Tipo di fissaggio Fissaggio al pavimento
Piastra di montaggio
Funzione di riassestamento Sì
Altezza colonna senza base 1.140 mm
Montaggio esterno di accessori Posteriore
Distanza da centro a centro degli
specchi singoli
400 mm
Classificazione
Voce tariffaria doganale 76042990
ECLASS 5.1.4 27279207
ECLASS 8.0 27279207
ECLASS 9.0 27273605
ECLASS 10.0 27273605
ECLASS 11.0 27273605
ECLASS 12.0 27273605
ECLASS 13.0 27273605
ECLASS 14.0 27273605
ECLASS 15.0 27273605
ECLASS 16.0 27273605
ETIM 5.0 EC002467
ETIM 6.0 EC002467
ETIM 7.0 EC002467
ETIM 8.0 EC002467
ETIM 9.0 EC002467
ETIM 10.0 EC002467
UNSPSC 26.08 31241706
Leuze electronic GmbH + Co. KG info@leuze.com • www.leuze.com Con riserva di modifiche tecniche
In der Braike 1, D-73277 Owen Tel.: +49 7021 573-0 • Fax: +49 7021 573-199 ita • 2026-06-04 2 /2